РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЫГОНИЧСКОГО РАЙОНА

ул. Ленина, 53, п. Выгоничи, 243361

тел./факс 8-(48341)-2-17-50, ic-vyg@yandex.ru
ОКПО 05205793, ОГРН 2093254310169, ИНН/КПП 3208000365/320801001

23ноября 2018 года № 500а
Приказ

О назначении  ответственного

 за организацию отдыха

 и оздоровление детей в загородных

лагерях и здравницах.

           В рамках планирования оздоровительной компании 2019 года и во исполнение письма Департамента образования и науки Брянской области №9639-15-Б от 29.10.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за организацию отдыха и оздоровление детейв загородныхвлагерях и здравницах.на период 2019 года на  директора МКУДО Центр внешкольной работы Выгоничского района Наталью Дмитриевну Лузганову.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования                                  О.А. Швецова